2019 年 8 月 29 日

  各   位

  会 社 名 日本プラスト株式会社
  代 表 者 名 代表取締役社長 永野 博久

  （コード番号 7291 東証第一部）

  問 合 せ 先 取締役 経営企画本部長 豊 田 剛 志

  電 話 番 号 0544-58-9080

（訂正）「米国子会社への投資に関するお知らせ」の一部訂正について

2019 年 8 月 28 日に発表いたしました適時開示資料「米国子会社への投資に関するお知らせ」につきまし

て、一部誤りがございましたので、下記の通り訂正いたします。訂正箇所には下線を付して表示しており

ます。

記

【訂正箇所】

（訂正前）

ご注意： この文書は、当社の子会社設立に関して、一般に公表するための記者発表文であり、投資

勧誘を目的として作成されたものではありません。投資を行う際は、必ず当社が作成する株式売出目論

見書（並びに訂正事項分）をご覧いただいたうえで、投資家ご自身の判断で行うようお願いいたします。

（訂正後）

ご注意： この文書は、当社の子会社に関して、一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目

的として作成されたものではありません。投資を行う際は、必ず当社が作成する株式売出目論見書（並び

に訂正事項分）をご覧いただいたうえで、投資家ご自身の判断で行うようお願いいたします。

以 上